САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Ассоциация

Межрегиональное отраслевое объединение рабтодателей

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

19 августа  2015года                                          № 223

Заседание Совета проводится по инициативе Вице-Президента –
 З. Акаева.

Форма проведения заседания—заочная.

В голосовании приняли:
1. Шахбанов Али Баширович  —Председатель Совета;
2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член Совета;
3. Акаев Запир Хайрутдинович — член Совета;
4. Довлетова Саида Абдуллаевна — член Совета;
5. Алиев Игорь Александрович — член Совета;
6. Алхулаев Мамма Ахмедович — член Совета.

Из 8 членов Совета в голосовании приняли участие 7 членов Совета, что составляет
87,5% от общего числа членов Совета. Заседание считается правомочным, т. к. голосовали
не менее 5 членов.

Председатель заседания Совета: А. Шахбанов
Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

Повестка дня:

1. Рассмотрение  заявления  о  внесении  изменений  в  свидетельство  о  допуске  к  работам  ООО
"Прогресс "А""

ПО ВОПРОСУ № 1:  ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления  о  внесении изменений в
свидетельство о допуске к работам ООО "Прогресс "А"", № 0427.01-2013-0516009857-С-28.
РЕШИЛИ: Внести  изменения  в свидетельство о допуске к работам ООО "Прогресс "А"", №
0427.01-2013-0516009857-С-28.
Голосовали единогласно.

Ответственная: Насрудинова.

Председательствующий З. Акаев

Секретарь Совета С. Насрудинова

	1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам ООО "Прогресс "А""
	ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам ООО "Прогресс "А"", № 0427.01-2013-0516009857-С-28.
	РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство о допуске к работам ООО "Прогресс "А"", № 0427.01-2013-0516009857-С-28.
	Голосовали единогласно.